

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, DIVISION BENCH, CHENNAI
CA/149/CAA/2017**

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013

And

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Sundaram Finance Limited and Sundaram Insurance Broking Services Limited and Infreight Logistics Solutions Limited and Sundaram BPO India Limited and Sundaram Finance Holdings Limited and their respective Shareholders and Creditors.

Sundaram Finance Limited
Having its registered office at
21, Patullos Road, Chennai- 600 002

...Transferee Company / First Resulting Company /
Second Demerged Company

Advertisement of Notice of meeting of the Unsecured Creditors of Sundaram Finance Limited

Notice is hereby given that by an Order dated 5th September, 2017, the National Company Law Tribunal, Division Bench, Chennai has directed a meeting to be held of the Unsecured Creditors of M/s. Sundaram Finance Limited ("the Company") for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation proposed to be made between Sundaram Finance Limited and Sundaram Insurance Broking Services Limited and Infreight Logistics Solutions Limited and Sundaram BPO India Limited and Sundaram Finance Holdings Limited and their respective Shareholders and Creditors ("Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Unsecured Creditors of M/s. Sundaram Finance Limited, the Company, will be held on Monday, 23rd Day of October, 2017 at 2.30 P.M at The Music Academy – Main Hall, New No. 168 (Old No. 306), T.T.K. Road, Chennai- 600 014, at which time and place, the Unsecured Creditors are requested to attend.

Copies of the said Scheme, and of the Statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Company. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company at No. 21, Patullos Road, Chennai - 600 002, not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be had at the registered office of the Company.

The Tribunal has appointed Mr. S. Viji, Chairman of the Company, failing him Mr. S. Prasad, Chairman - Audit Committee of the Company as the Chairperson of the said meeting. The above mentioned Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Dated this the 22nd day of September, 2017.

S. Viji
Chairman appointed for the Meeting

22-9-2017

மாந்தன் CAA 2

கம்பெனிகள் ஈட்டம் 2013 பிரிவு 230(3) மற்றும் கம்பெனிகள் விதிகள் 2016-ன் கம்பெனிகள் சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு) விதிகள் 6 மற்றும் 7)

தேசிய கம்பெனி ஈட்ட தீவிரமாக, முதலாக பெஞ்ச, சென்னை முனிபாக CA/149/CAA/2017

கம்பெனிகள் ஈட்டம், 2013 பிரிவு 230 முதல் 232 வகுயிலான விஷயத்தில்

மற்றும்

கந்தாம் பைனான்ஸ் விமிடெட் மற்றும் கந்தாம் இன்கூரன்ஸ் புரோக்ஸிஸ் சர்வீஸ் விமிடெட் மற்றும்

இன்பிரைட் லாந்திஸ்பாக்ஸ் சென்ட்ரால் விமிடெட் மற்றும்

கந்தாம் பிபிடி இந்தியா விமிடெட் மற்றும் கந்தாம் பைனான்ஸ் ஹோஸ்டிங்ஸ் விமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதாரர்கள் மற்றும் கடன் வழங்கியவர்கள் இடையிலான சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்புக்கான ("ஈட்டம்") தீட்டத்திற்கு அப்படியேவோ அல்லது மந்தியமைத்தோ சுப்பதல் தகும் பொருட்டு மொசாஸ் கந்தாம் பைனான்ஸ் விமிடெட்டின் (கம்பெனி) ஈடுபெருத் தொகைகளுக்கான ஈட்டத்தை நடத்துமாறு தேவீய கம்பெனி ஈட்ட தீவிரமாக, முதிலை பெஞ்ச, சென்னை அவர்கள் 5 செப்டம்பர், 2017 அன்று ஆணை பிறப்பித்துள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட ஆணை மற்றும் வழிகோட்டுவின்படி மொசாஸ் கந்தாம் பைனான்ஸ் விமிடெட்டின் ஈடுபெருத் தொகைகளுக்கான ஈட்டம், 23 அக்டோபர், 2017 அன்று மதியம் 2.30 மணிக்கு மிழுசிக் அகாடமி, மெஹின் கூரல், புதிய எண். 168 (பழைய எண். 306), டிடி.கே. சாலை, சென்னை - 600 014-ல் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த ஈட்டத்தில் கலந்து கொள்ளுமாறு ஈடுபெருத் தொகைகள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றன.

மேற்கண்ட தீட்டம் மற்றும் பிரிவு 230-ன் கீழ் அறிக்கை ஆகியவற்றை கட்டணமின்றி கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஈட்டத்தில் கலந்து கொண்டு நபர்கள் வாக்களிக்கலாம். அவர்களே அல்லது அவர்களுக்கு பதிலளியோ வாக்களிக்கலாம். பதிலில் விண்ணப்பப்படுவங்கள் பூச்சதி செய்யப்பட்டு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் எண். 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002-ல் சமர்பிக்கப்பட வேண்டும். ஈட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நோத்திற்கு முன்னதாக பதிலில் விண்ணப்பங்கள் சமர்பிக்கப்பட வேண்டும்.

பதிலில் விண்ணப்பப் படிவங்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் உள்ளது.

மேற்கண்ட ஈட்டத்திற்கு தலைவராக கம்பெனியின் சேர்மன் திரு. எஸ். விஜு அவர்களைத் தீர்ப்பாய்த் தியாகித்துள்ளது. அவர் இல்லாதபடசத்தில் தலைக்கைக்கும் சேர்மன் திரு. எஸ். பிரேஷாத் செயல்படுவார் என்று அறிவித்துள்ளது. மேற்கண்ட தீட்டங்கள் ஈட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால் அது தீட்பாயத்தில் உப்புதலுக்குட்பட்டதாகும்.

22 செப்டம்பர், 2017 தேதியிட்டது

திரு. எஸ். விஜு
ஐட்டத்திற்காக தியாகித்து உள்ளது